財團法人台灣網路資訊中心
       「IP 位址及網路協定委員會」第 84 次會議紀錄

時間：107 年 5 月 21 日 16 時 00 分
地點：台灣網路資訊中心 10 樓會議室
主席：孫雅麗 主任委員
記錄：王彥傑
出席人員：沈信雄委員、林金生委員、莊雄鈞委員、簡瑞銘委員、

柯正義委員、江文正委員、詹世宏委員、翁秋平委員、
張瑞益委員、陳俊良委員、王永鐘委員、
郭經權委員(蔡一鳴代)

列席人員：TWNIC 黃勝雄執行長、顧靜恆組長、蔡更達、王彥傑、
     陳玟羽

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

決議：會議紀錄同意備查。

三、 報告與討論事項：
(一)、IP 發放管理收費辦法修訂草案討論

決議：
同意修訂「IP 發放管理收費辦法」第四條收費額度之第（二）

項非成員收費，修正後之條文為：以 /20 ( 16 class C ) 為最小計

算單位，每單位費用為每年 NT$25,000 元，即 /20 收費每年

NT$25,000，/19收費每年NT$50,000，/18收費每年NT$100,000，
其餘依此類推，若分配不足/20 且大於/22，則以/20 費用計算。

四、 臨時動議：無

五、 散會(16 時 30 分)